АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.09.2017

   № 343
ст-ца  Отрадная
О временном ограничении движения транспорта по улицам Первомайской и Ленина в станице Отрадной

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в связи с проведением праздничных мероприятий посвященных «Дню станицы Отрадной» и «Дню Отрадненского района» постановляю:

1. Временно ограничить движение транспортных средств по улице Ленина в станице Отрадной, на участке от улицы Красной до улицы Фрунзе, с 20 по 25 сентября 2017 года.

2. Временно ограничить движение транспортных средств по улице Первомайской в станице Отрадной, на участке от улицы Красной до улицы Комарова, с 07.00 до 23.00 часов 23 сентября 2017 года.

3. Ведущему специалисту по вопросам потребительской сферы администрации Отрадненского сельского поселения А.М. Скляровой   на время ограничения движения транспорта по улице Ленина организовать движение автобусных маршрутов регулярного сообщения по улице Горького и далее по маршруту.

4. Рекомендовать ОМВД России по Отрадненскому району (Рассохин) принимать меры по обеспечению охраны порядка и безопасности граждан.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

     А.В. Едунов